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Plaque de platre - Knauf
Delta 4 quadril 3 - 240 x 120
cm - ép. 12,5 cm - 4 bords
amincgis

Réf. : 173682

Fournisseur : Knauf

INFORMATIONS

La plaque de platre perforée Knauf Delta 4 allie esthétisme et isolation acoustique, la combinaison parfaite pour vos
travaux. Un grand nombre de modeles disponibles avec différentes perforations rondes.

Il ne vous reste plus qu'a trouver le modeéle le plus adapté a l'utilisation et au style que vous souhaitez. Cette solution
convient aussi bien aux constructions neuves qu'aux rénovations, s'adaptant a divers types de batiments, notamment les
batiments tertiaires comme les commerces ou les écoles.

DETAILS

- Excellente absorption acoustique avec les perforations
- Solution acoustique et décorative pour murs et plafonds non démontables

Longueur
Largeur
Epaisseur
Poids

Matiere

Type de
bord

2400 mm
1200 mm
125 mm
30.528 kgun

Platre

4 Bords Amincis

CARACTERISTIQUES

Documents et visuels non contractuels.
Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.
Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.
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